
焼き菓子・コーヒー詰合せ12個入 更新日：2025/8/18

商品名 原材料名 アレルゲン
賞味期間

（製造日を含めた日数）

ふくしま桃のフィナンシェ

　

白桃グミ（白桃シロップ漬

（白桃（福島県産あかつ

き）、砂糖）、砂糖、その

他）（国内製造）、バター、

卵白、砂糖、小麦粉、アーモ

ンドパウダー、セミドライフ

ルーツ（桃、砂糖、ぶどう

糖）、桃ペースト、澱粉／ト

レハロース、糊料（増粘多糖

類）、膨張剤、香料、酸味

料、酸化防止剤（V.C）、乳化

剤、ｐH調整剤、（一部に乳成

分・卵・小麦・もも・りんご

を含む）

小麦・卵・乳成分・

アーモンド・もも・

りんご

1個２７ｇあたり

エネルギー １２０Kcal

たんぱく質   １．７ｇ

脂質　　   　６．４ｇ

炭水化物   　　１４ｇ

食塩相当量  ０.０５ｇ

２５日間

フィナンシェ

　

卵白（国産）、バター、砂

糖、アーモンドパウダー、小

麦粉／膨張剤、カラメル色

素、（一部に卵・乳成分・小

麦・アーモンドを含む）

小麦・卵・乳成分・

アーモンド
1個３２ｇあたり

エネルギー 　１６５Kcal

たんぱく質　 　 ２．６ｇ

脂質　　　 　 １０．７ｇ

炭水化物　  　１４．６ｇ

食塩相当量  　０．０８ｇ

３０日間

ガレット

小麦粉（国内製造）、バ

ター、砂糖、卵黄、アーモン

ドパウダー、食塩、澱粉、バ

ニラペースト、食用植物油脂

／香料、増粘剤（キサンタン

ガム）、（一部に小麦・乳成

分・卵・アーモンドを含む）

小麦・卵・乳成分・

アーモンド
１個２８ｇあたり

エネルギー 　１５３Kcal

たんぱく質　 　 １．７ｇ

脂質　　　 　　 ９．５ｇ

炭水化物　  　１５．２ｇ

食塩相当量  　０．２１ｇ

３０日間

マドレーヌ

卵（国産）、砂糖、小麦粉、

マーガリン、アーモンドペー

スト、蜂蜜、オレンジペース

ト／膨張剤、乳化剤、香料、

酸味料、酸化防止剤（Ｖ．

Ｅ）、（一部に卵・小麦・乳

成分・オレンジ・大豆・アー

モンドを含む）

小麦・卵・乳成分・

アーモンド・オレンジ・

大豆

１個２２ｇあたり

エネルギー 　　９９Kcal

たんぱく質　 　 １．５ｇ

脂質　　　 　　 ５．１ｇ

炭水化物　  　１１．６ｇ

食塩相当量  　０．０５ｇ

３０日間

ドリップコーヒー

コーヒー豆(生豆生産園名：ブ

ラジル、エチオピア、インド

ネシア)

該当なし １個１２ｇあたり 該当なし ２７０日

栄養成分表示(この表示値は、目安です。)
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